58 Официально ВЕСТИ
Арамильские№31 (1638)

26.06.2025

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 19 июня 2025 года № 55/3

Об Отчете об исполнении бюджета Арамильского городского округа
за 1 квартал 2025 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, руководствуясь Положением о Бюджетном процессе в Арамильском
городском округе, утвержденным Решением Думы Арамильского город-
ского округа от 28 ноября 2013 года № 29/4, постановлением Администра-
ции Арамильского городского округа от 28 апреля 2025 года № 327 «Об
утверждении Отчета об исполнении бюджета Арамильского городского
округа за 1 квартал 2025 года», заслушав информацию Главы Арамильского
городского округа М.С. Мишариной, рассмотрев Заключение Контрольно-
счетной палаты Арамильского городского округа от 30 мая 2025 года № 43,
Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отчет об исполнении бюджета Арамильского городского округа за    1
квартал 2025 года принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на
официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы
Арамильского городского округа Т.А. Первухина

Приложение к Решению Думы Арамильского городского округа
от 19 июня 2025 года № 55/3

Отчет об исполнении бюджета Арамильского городского округа
за 1 квартал 2025 года

1. Организационная структура.
За отчетный период 2025 года в организационной структуре произошли

следующие изменения:
1. Решением Думы Арамильского городского округа от 14 ноября 2024

года №48/3 «Об утверждении Структуры Администрации Арамильского
городского округа» была утверждена новая структура Администрации Ара-
мильского городского округа с 01 января 2025 года.

2. Результаты деятельности.